
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 29 augustus 2023   
inzake Vaststellen van de Aanpassing eigen bijdrage Maatschappelijke Opvang voorzieningen    ;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

vast te stellen de Verordening Beschermd Wonen en Opvang ten aanzien van de eigen bijdrage 
voor: 

• Maatwerkvoorziening 24-uursopvang;
• Algemene voorziening crisisopvang-Opvang Eigen Kamer;

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 december 2023.

Besluitnummer 2023-0123800


